
32,707

28,652

34,188

34,133

41,944

31,710

30,818

32,360

34,455

26,453

38,027

39,204

32,384

35,467

28,895

35,865

27,485

34,873

29,252

29,798

34,571

30,475

34,316

34,962

42,658

32,616

32,237

36,415

38,274

20,857

43,407

41,866

38,502

43,223

26,937

40,892

39,746

32,075

28,892

29,724

33,375

30,441

31,192

36,903

39,366

31,745

33,308

32,597

38,147

26,352

39,232

40,071

34,061

35,921

30,498

－

30,445

31,466

31,503

31,519

36,097

23,152

－

25,833

－

36,665

22,406

27,629

26,594

20,344

36,937

42,035

45,459

42,266

24,923

29,800

29,538

36,273

32,731

36,404

33,582

32,271

－

29,800

－

38,674

41,875

34,594

43,781

32,074

37,137

44,446

43,605

39,594

40,029

35,448

28,020

39,091

32,275

35,789

25,621

25,621

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,693

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,500

13,701

13,500

－

13,500

28,280

28,895

31,699

29,055

29,538

28,903

28,628

27,504

28,875

27,597

26,804

27,041

26,896

27,605

27,450

－

25,897

27,966

27,773

28,199

28,605

28,605

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

33,091

－

－

30,081

－

－

31,800

43,216

43,214

30,975

42,491

29,379

35,260

35,532

41,087

39,235

28,097

33,216

32,695

33,843

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 4月

10711-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 6月11日

編製機關

 表　　號

 勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


